
 

 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
       03 ноября  2023 г.  № 11/ 61 

г. Невьянск 

 
О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 537, образованного на территории 

Невьянского городского округа  

 

Учитывая ликвидацию избирательного участка № 537 в связи с 

уточнением перечня избирательных участков на территории Невьянского 

городского округа, на основании Постановления администрации Невьянского 

городского округа от 02 ноября 2023 года  № 2236-п «О внесении изменений 

в Перечень избирательных участков, участков референдума, образуемых на 

территории Невьянского городского округа для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей, участников референдума, утвержденный 

постановлением администрации Невьянского городского округа от  

01.12.2017 № 2489-п», в соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

1 статьи 22, пунктом 5 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Невьянская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 537, образованного на территории 

Невьянского городского округа. 

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 537: Аеткуловой Ольги 

Анатольевны, Каплановой Яны Анатольевны, Озолиньш Ксении 

Михайловны, Федоровой Любови Аркадьевны. 



 

 

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления  

Невьянского городского округа, Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

4. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Невьянской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Невьянской районной территориальной избирательной 

комиссии Жигалину С. Ф. 

 

Председатель 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 C. Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 И. Ю. Мануйлова 

 


